
Gesetz
über das Gesundheitswesen im Kanton Zug 

Änderung vom …………. 2005

Der Kantonsrat des Kantons Zug,

gestützt auf § 41 Bst. b der Kantonsverfassung1),

beschliesst:

I.

Das Gesetz über das Gesundheitswesen im Kanton Zug vom 21. Mai
19702) wird wie folgt geändert:

§ 32
aufgehoben

II.

Dieser Beschluss untersteht dem Referendum (§ 34 der Kantonsverfas-
sung). Der Regierungsrat bestimmt das Inkrafttreten3). 

Zug, ………………… 2005

Kantonsrat des Kantons Zug

Die Präsidentin
Erwina Winiger Jutz

Der Landschreiber
Tino Jorio

1) BGS 111.1
2) GS 19, 749 (BGS 821.1)
3) Inkrafttreten am ………..

300 / 05-0151

Kanton Zug Vorlage Nr. 1302.3
(Laufnummer 11 647)

Antrag des Regierungsrates vom 25. Januar 2005


